

MAI 2011 PRISLISTE FRA ØVERNES MURSTEINSBRUDD

STEINTYPE	Ant.skift / lag Pr.m	Ca. vekt I kilo	Plassbehov Dybde bak i cm	Ca.utnyttelse Grad pr.m3	Tilleggsopplysninger	Pris pr.m3/t odblastet Eks.mva.
MINUS 30 LITEN MASKINSTEIN	2-5	150-2500	25-100	1,0m2	Til solide støttemurer / hagemurer kan mures med 8 tonns maskin	kr 1 600 /m3
MINUS 25 LITEN MASKINSTEIN	3-7	5-300	20-60	1,2 m2	Til støttemurer / hagemurer mures med minigraver.Maskinsortert	kr 1 800 /m3
MINUS 20 MINIGRAVERSTEIN	5-8	1700	20-60	1,3m2	Til støttemurer / hagemurer mures med minigraver.Maskinsortert	kr 2 100 /m3
HÅNDSTEIN	6-8	5-100	10-50	1,8 m2	Passer til doble murer og håndmuring (<u>maskinsortert</u>)	kr.2600 /m3
FORBLENDINGS STEIN (SMÅKUBB)	10-20	1-20	10-20	3,0 m2	Forblending av betongmurer og lave(inntil 50cm) hagemurer. Sorteres mannuelt	kr 3 700 /m3
FORBLENDINGS STEIN KAPPET	5-15	2-10	10	0,1 m2	Forblending av betongmurer,bygging av peiser,brannmurer, oa PRIS PR:M2 MÅLT PÅ PALL	kr.1700/m2
LITEN MASKINSTEIN 2.SORT.U-DELIG 8 TONNSTEIN	1-3	150-5000	70-150	0,8 m2	Dette er stein som har liggeflate og kan stables. Kantene er skrå eller ujevne og steinen har ujevn høyde.Egnet til murer som <u>ikke</u> har krav til fasade	kr.1100/m3
KNUSTE MASSER 0- 120 EINGONGSKNUST		1600	0-120	1,0m3	Knust oppretting/grus blanding/samsmasse	70.-pr.tonn
PUKK 64-100 GROVPUKK		1550	64-100		Pukk	82.-pr.tonn
SINGEL/PUKK 26-64 FINERE PUKK		1550	26-64	1,0m3	Singel/Pukk	88.pr.tonn
OPPRETTING 0-26 GRUS		1700	0-26	1,0m3	Knust oppretting/grus	92.pr.tonn
FYLLMASSER		1600		1,0m3	Fyllmasse,egnet for vegbygging tomter o.a	60/m3
BRUDDHELLER	8-1000 kg	10-100			Leveres i varierende tykkelse , må ikke forveksles med skifer	kr 350 /m2
TRAPPETRINN 80>100	L=80-100cm		D=30-90cm	T=14-17cm	Trappetrinn i naturstein med naturlige kanter (<u>ikke tilskjært/hogd</u>)	kr 770 /stk
TRAPPETRINN 100>120	L=100-120cm		D=30-90cm	T=14-17cm	Trappetrinn i naturstein med naturlige kanter (<u>ikke tilskjært/hogd</u>)	kr 990 /stk
TRAPPETRINN 120>150	L=120-150cm		D=30-90cm	T=14-17cm	Trappetrinn i naturstein med naturlige kanter (<u>ikke tilskjært/hogd</u>)	kr 1 500 /stk
TRAPPETRINN 150>200	L=150-200cm		D=30-90cm	T=14-17cm	Trappetrinn i naturstein med naturlige kanter (<u>ikke tilskjært/hogd</u>)	kr 1 990 /stk
HANDSTEIN PÅ PALL	800kg		10-25		På pall med 3 pallekarmer	kr.2500,-
STEINGARDS ELEMENTER 90x250	4300kg		Bredde i topp 60cm	Bredde i bunn 80cm	Montering og frakt kommer i tillegg	2500/m2
BILHENGER ENKEL/BOGGI					Håndmurestein selvplukk i brudd	kr.1000/1500.-